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STANOWISKO nr 1/04/2021

PREZYDIUM RADY KRAJOWEJ SEKCJI NSZZ "SOLIDARNOSC"
PRACOWNIKOW ADMINISTRACJI RZADOWEJ I SAMORZADOWEJ

z dnia 26 kwietnia 2021 r.
W sprawie
Europe}skze} Strategii Bioréinorodnosci do 2030 roku
pn. Przywracanie przyrody do naszego Zycia

?rezydmm Rady Krajowej Sekcji NSZZ |, Solidarnos¢™ Pracownikéw Administracji
Rzgdowej i Samorzadowe] (KS PARiS) popiera Stanowisko Krajowego Sekretariatu
Zasobéw Naturalnych, Ochrony Srodowiska i Leénictwa NSZZ ,Solidarnoéé” dotyczace
Europejskiej Strategii Bioréznorodnosci do 2030 roku pn. Przywracanie przyrody do naszego
zycia, wzywajace do podjecia pilnych prac w sprawie zmiany celow zapiséw Strategii.
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- P. Piotr Duda — Przewodniczacy Komisji Krajowej NSZZ ,,Solidamos¢™
przewodn@solidamosé.org.pl, prezydium@solidarosc.org.pl. sekprez@solidarnosc.org.pl,

- P. Bogdan Kubiak — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ ,.Solidamosé™ ds. struktur branzowych
b.kubiak@solidarmosc.org.pl, branze@solidamose.org.pl,

- P. Bogdan Bi$§ — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ “Solidarnosé™

b.bis@solidarnosc.org.pl,

- P. Tadeusz Majchrowicz — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ ,,Solidarno§é” ds. struktur
regionalnych tmajehrowicz@solidarnosc.org.pl,

- P. Jerzy Jaworski — Z-ca Przewodniczacego/Skarbnik Komisji Krajowej NSZZ ,,Solidarnosé”

jjaworski@solidamesc.org.pl, skarbnik@solidarosc.org pl,

- P. Ewa Zydorek — Sekretarz Komisji Krajowej NSZZ ,Solidarno$¢”

e.zydorek@solidarnosc.org.pl, sckretarzi@solidarnosc.org.pl,

- P. Henryk Nakonieczny — Czlonek Prezydium KK NSZZ ,,Solidarnos¢” ds. dialogu spotecznego,
h.nakonieczny@solidarnosc.org pl, dpsgda@solidarnosc.org.pl, kzimme(@solidarnosc.org.pl,

- P. Zbigniew Kuszlewicz — Przewodniczacy Krajowego Sekretariatu Zasobow Naturalnych, Ochrony
Srodowiska i Lesnictwa NSZZ ,.Solidarno$¢”  zkuszlewicz@wp.pl

- P. Jerzy Wielgus — Przewodniczacy Krajowego Sekretariatu Sfuzb Publicznych NSZZ
~Solidarnodé” j.wielgus@solidarnosc.org.pl, skkm@solidarnosc.org.pl



